平成２３年 ６月 ９日

 報道機関 各位

                             東 北 大 学

「東北大学１０４周年関東交流会 -震災復興に向けて- 」の開催について

主に、関東地区在住の同窓生や在校生の保護者を対象として、3度目となる関東交流会を

「震災復興に向けて」と銘打って下記のとおり開催いたします。

未曾有の大震災の実態、本学の被災状況や社会貢献活動等をご紹介しながら、本学が復

興発展していく姿を直にご説明させていただきますので、関東地区での報道に是非ご協力

くださいますようお願いいたします。

記

日  時 ： 2011 年 7 月 10 日（日）15:00～19:30

会 場 ： サピアタワー（東京ステーションコンファレンス 5階）

           （住所）東京都千代田区丸の内一丁目 7番 12 号

主 催 ： 東北大学、東北大学萩友会、東北大学萩友会関東支部

詳 細 ： 別添チラシのとおり

担当：東北大学総務部広報課校友係

〒980-8577  仙台市青葉区片平 2-1-1

TEL 022-217-5059

FAX 022-217-4818

E-Mail alumni@bureau.tohoku.ac.jp